
Ｓ－６（２８００Ｐａ）
Ｓ－７（３６００Ｐａ）

Ｓ－５（２４００Ｐａ）

Ａ－４（２等級線）

Ｗ－５（５００Ｐａ）

Ｔ－２（３０等級線）
Ｈ－３（０．２８７ｍ２・Ｋ／Ｗ以上）
（複層ガラス５＋Ａ１２＋５の場合）

ＹＤＰ－１００　辷り出し窓　性能等級

ただし、窓種・サイズにより適応値が異なります。

断熱性
遮音性

気密性

水密性

耐風圧性

W＝800　H＝1,500

上段辷り出し窓、下段はめ殺し窓辷り出し窓

W＝800　H＝600

ＢＲＤＰＰＪ２５　省エネ商品　ＹＤＰ－１００　ＲＣ枠　辷り出し窓

H=
15
00

70
0

75 100

70
0

10
0

H=
15
00

10
0

80
0

70
0

70
0

W=800

10
0

75

W=800

55

5575 100

H=
60
0

H=
60
0

W=800

17
00

10
0

75

W=800

55

5+A12+5
複層ガラス

F
複層ガラス 5+A12+5

5+A12+5
複層ガラス


